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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : MALABAY (7033)
MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 (KHIB205)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180801023 RANGGA WAHYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180801028 EMIR AFWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180801034 BOGI PRASETIYO H H H H H H H H H H H H A H

4. 20180801041 AKSA KANZ DAFFA A H H H H H H A H H A A H H

5. 20180801046 MUHAMMAD BAGASKARA H H H H H H A H H H H H H H

6. 20180801056 CHRISTIAN FRANGKLYN
ELIZAR MARPAUNG

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801058 SELVANA ARMA PUTRA H H H H H H H H H A H H H H

8. 20180801059 DEDY SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801070 ALFRIZAL PANJI MAHENDRA H H H H H H H H H H A H H H

10. 20180801073 LUQMAN KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801074 NUR ARSY RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801084 SUKMA JATI ALMUKAFFA A H H A H H H H H A A H H H

13. 20180801086 SULISTRI BUDI LAKSONO H H H H H H A H H H H H H H

14. 20180801100 PUTRA DWI ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801111 S. RIMBAYU TIA PRATIKA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801114 SYAFIQ ALI URAIDI A H H H H H H H H H H A H H

17. 20180801115 RICKY CHANDRA BUTAR
BUTAR

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801121 THALIA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801123 DAVY LUNARDI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801124 MOHAMMAD FARHAN
PERMANA

A H H H H H H H H H H A H H

21. 20180801133 RAFI SINA ALMADANI H H H H H H H H H A H H H H

22. 20180801139 MUHAMMAD FARHAN IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180801146 TRI ANANDO VILGADIANDRA A H H A A H H H H A H H H H

24. 20180801149 DANU MUHAMMAD TESSAR H H H H H H H H H H A H A H

25. 20180801196 YOSUA MANAEK MARBUN A H H A H H H H H H H A H H

26. 20180801197 DAVID SISWANTO H H H H H H H H A H H H H H

27. 20180801198 LUTHFIE ALDINO ISMAIL A H H H H H H H H A H H H H

28. 20180801228 RAFIF ATHOLLAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801259 MUHAMMAD DYKO ARYA
PRADANA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801262 ADELIA WINDA SARI A H H H H H H H H H H A H H

31. 20180801264 DENDI PRISDIANTO A H H H H A H H A A H A H H

32. 20180801269 KEVIN GOLDRA HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801272 ALIF RIZKI ACHMADI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180801367 MUHAMMAD FARHAN
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TRISYAHPUTRA H H H H H H H H A H H H H H

35. 20180801370 MADE AKA SUARDANA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180801372 HELEN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180801373 PIETER FRIEDRICH BIAE H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180801374 BIMO GANANG PRIYAMBODHO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : MALABAY (7033)
MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 (KHIB205)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MALABAY pada tanggal 28-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 50

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 50 %50 % 20 %20 %

1. 20180801023 Rangga Wahyu Pratama 85,00 85,00 100,00 88.00  A

2. 20180801028 Emir Afwan 80,00 85,00 100,00 86.50  A

3. 20180801034 Bogi Prasetiyo 80,00 85,00 100,00 86.50  A

4. 20180801041 Aksa Kanz Daffa 80,00 85,00 80,00 82.50  A

5. 20180801046 Muhammad Bagaskara 80,00 85,00 83,33 83.17  A

6. 20180801056 Christian Frangklyn Elizar Marpaung 80,00 85,00 100,00 86.50  A

7. 20180801058 Selvana Arma Putra 85,00 85,00 90,91 86.18  A

8. 20180801059 Dedy Setiadi 80,00 85,00 100,00 86.50  A

9. 20180801070 Alfrizal Panji Mahendra 80,00 85,00 100,00 86.50  A

10. 20180801073 Luqman Kurniawan 80,00 85,00 100,00 86.50  A

11. 20180801074 Nur Arsy Rahma 80,00 85,00 100,00 86.50  A

12. 20180801084 Sukma Jati Almukaffa 80,00 85,00 90,00 84.50  A

13. 20180801086 Sulistri Budi Laksono 85,00 85,00 72,73 82.55  A

14. 20180801100 Putra Dwi Andhika 80,00 85,00 100,00 86.50  A

15. 20180801111 S. Rimbayu Tia Pratika 80,00 85,00 100,00 86.50  A

16. 20180801114 Syafiq Ali Uraidi 80,00 85,00 100,00 86.50  A

17. 20180801115 Ricky Chandra Butar Butar 80,00 85,00 100,00 86.50  A

18. 20180801121 Thalia Ananda 85,00 85,00 100,00 88.00  A

19. 20180801123 Davy Lunardi 85,00 85,00 100,00 88.00  A

20. 20180801124 Mohammad Farhan Permana 80,00 85,00 100,00 86.50  A

21. 20180801133 Rafi Sina Almadani 80,00 85,00 100,00 86.50  A

22. 20180801139 Muhammad Farhan Ibrahim 85,00 85,00 100,00 88.00  A

23. 20180801146 Tri Anando Vilgadiandra 80,00 85,00 81,82 82.86  A

24. 20180801149 Danu Muhammad Tessar 85,00 85,00 100,00 88.00  A

25. 20180801196 Yosua Manaek Marbun 80,00 85,00 90,91 84.68  A

26. 20180801197 David Siswanto 80,00 85,00 91,67 84.83  A

27. 20180801198 Luthfie Aldino Ismail 85,00 85,00 100,00 88.00  A

28. 20180801228 Rafif Athollah 85,00 85,00 100,00 88.00  A

29. 20180801259 Muhammad Dyko Arya Pradana 80,00 85,00 100,00 86.50  A

30. 20180801262 Adelia Winda Sari 85,00 85,00 100,00 88.00  A

31. 20180801264 Dendi Prisdianto 80,00 85,00 60,00 78.50  A-
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32. 20180801269 Kevin Goldra Hermanto 80,00 85,00 100,00 86.50  A

33. 20180801272 Alif Rizki Achmadi 80,00 85,00 100,00 86.50  A

34. 20180801367 Muhammad Farhan Trisyahputra 80,00 85,00 91,67 84.83  A

35. 20180801370 Made Aka Suardana 80,00 85,00 100,00 86.50  A

36. 20180801372 Helen 80,00 85,00 100,00 86.50  A

37. 20180801373 Pieter Friedrich Biae 80,00 85,00 100,00 86.50  A

38. 20180801374 Bimo Ganang Priyambodho 80,00 85,00 100,00 86.50  A
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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem
Informasi

Dosen : MALABAY (7033)
MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 (KHIB205)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Mar 2020

07:30 -
09:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 29 Tatap Muka Systems Analysis
and Design

Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 38 Tatap Muka analisis sistem
informasi

Mahasiswa
mapu
melakukan
proses
analisis
sistem
informasi

Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 38 Tatap Muka Requirements
Determination

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 35 Tatap Muka Information
Gathering:
Interactive
Methods

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 37 Tatap Muka Information
Gathering:
Unobtrusive
Methods

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 37 Tatap Muka Konsep
Prototyping,
RAD, and
Extreme
Programmin...

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 36 Tatap Muka Konsep Using
Data Flow
Diagrams

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 37 Tatap Muka PROCESS
MODELLING

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 35 Tatap Muka User Interface -
User Experience
Design 

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 32 Tatap Muka Program Design Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 34 Tatap Muka Data Storage
Design

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 32 Tatap Muka Designing
Effective Input

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 36 Tatap Muka Desain
(Database)

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020

15:30 -
17:10

7033 -
MALABAY

Ruang :
KHIB205

Teori 38 Tatap Muka Desain Antar
Muka ( Output
dan prototyping
)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem
Informasi

Dosen : MALABAY (7033)
MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 (KHIB205)

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180801023 Rangga Wahyu Pratama  A

2. 20180801028 Emir Afwan  A

3. 20180801034 Bogi Prasetiyo  A

4. 20180801041 Aksa Kanz Daffa  A

5. 20180801046 Muhammad Bagaskara  A

6. 20180801056 Christian Frangklyn Elizar Marpaung  A

7. 20180801058 Selvana Arma Putra  A

8. 20180801059 Dedy Setiadi  A

9. 20180801070 Alfrizal Panji Mahendra  A

10. 20180801073 Luqman Kurniawan  A

11. 20180801074 Nur Arsy Rahma  A

12. 20180801084 Sukma Jati Almukaffa  A

13. 20180801086 Sulistri Budi Laksono  A

14. 20180801100 Putra Dwi Andhika  A

15. 20180801111 S. Rimbayu Tia Pratika  A

16. 20180801114 Syafiq Ali Uraidi  A

17. 20180801115 Ricky Chandra Butar Butar  A

18. 20180801121 Thalia Ananda  A

19. 20180801123 Davy Lunardi  A

20. 20180801124 Mohammad Farhan Permana  A

21. 20180801133 Rafi Sina Almadani  A

22. 20180801139 Muhammad Farhan Ibrahim  A

23. 20180801146 Tri Anando Vilgadiandra  A

24. 20180801149 Danu Muhammad Tessar  A

25. 20180801196 Yosua Manaek Marbun  A

26. 20180801197 David Siswanto  A

27. 20180801198 Luthfie Aldino Ismail  A

28. 20180801228 Rafif Athollah  A

29. 20180801259 Muhammad Dyko Arya Pradana  A

30. 20180801262 Adelia Winda Sari  A

31. 20180801264 Dendi Prisdianto  A-

32. 20180801269 Kevin Goldra Hermanto  A

33. 20180801272 Alif Rizki Achmadi  A

34. 20180801367 Muhammad Farhan Trisyahputra  A

35. 20180801370 Made Aka Suardana  A

36. 20180801372 Helen  A

37. 20180801373 Pieter Friedrich Biae  A

38. 20180801374 Bimo Ganang Priyambodho  A
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